
中标结果公告表 

                                  招标单位：云南兴云物业管理有限公司大理分公司    

                                    2022 年 12 月 28 日  

招标单位 云南兴云物业管理有限公司大理分公司 

项目名称 

云南兴云物业管理有限公司大理怡

景尚居客服中心及大理半岛假日客

服中心电梯维保项目 

招标编号 HCZB03202208030  

招标代理机构 

名称 
昆明华辰招标代理有限公司 

招标 

方式 

■公开招标   
□邀请招标 

 

地址 昆明市盘龙区北京路900号颐高数码中心A

座 15 楼 

联系电话 
0871-64885092 

评标委员会组成

情况 

本项目评标委员会共计 7人，由招标人代表 2人，代理公司专家库随机抽取的技术、

经济方面（社会）专家 4人组成。 

公示时限 2022 年 12月 23日—2022年 12月 27日 公示情况 
已按照相关法律法规进行中

标候选人公示，公示无异议。 

第一标段：云南兴云物业管理有限公司大理怡景尚居客服中心电梯维保项目 

中选供应商名称 投标报价、服务期限、质量 

云南嘉乐达电梯

工程有限公司 

1、投标报价（年度含税包干总价）：256000.00 元/年，增值税税率：6%。 

2、服务期限：2023 年 1 月 1日至 2025 年 12 月 31 日，合同一年一签，在服务期限

内由招标人每年对中标人服务进行综合评价，评价结果不合格，则甲方有权终止合

同。 

3、质量：经招标人验收合格满足设备正常运行，并符合国家及行业现行相关标准和

规范。 

第二标段：云南兴云物业管理有限公司大理半岛假日客服中心电梯维保项目 

云南嘉乐达电梯

工程有限公司 

1、投标报价（年度含税包干总价）：40000.00 元/年，增值税税率：6%。 

2、服务期限：2023 年 1 月 1日至 2025 年 12 月 31 日，合同一年一签，在服务期限

内由招标人每年对中标人服务进行综合评价，评价结果不合格，则甲方有权终止合

同。 

3、质量：经招标人验收合格满足设备正常运行，并符合国家及行业现行相关标准和

规范。 


